
Varianty montáže

Sprchové zástěny pro montáž na vaničku:
Sprchové zástěny ve standardních i zvláštních rozměrech se vždy montují s odsazením  
(7 až 25 mm; dle typu) od hrany vaničky.

Sprchové zástěny ve zvláštních rozměrech:
Sprchové zástěny se montují bez odsazení.
Sprchové zástěny ve standardních rozměrech:
Pozor: Hrozí riziko, že sprchová zástěna bude menší než změřená šířka dlažby. Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách 
Technická specifikace na konci každé typové řady. V případě pochybností se obraťte na nás.

MONTÁŽ NA VANIČKU

MONTÁŽ NA DLAŽBU

Odsazení od hrany vaničky Odsazení od hrany vaničky

Nominální šířka Nominální šířka

Změřená šířka Změřená šířka

Poloha sprchové
zástěny

Poloha sprchové
zástěny



8 | 9

+
-

+
-

-+ - +
-

+

+
-

+
-

| A | 

| B | 

| C | 

Pokyny k zaměřování

Všechny rozměry je nutné uvádět v milimetrech.
Nákres situace se kreslí z polohy před sprchovou zástěnou.
Zaměření je možné provést, až když je položena dlažba  
a jsou obloženy stěny.

| C | U-montáž:
1)  Změřte šířku pravé a levé strany - vzdálenost od zdi k přední 

hraně vaničky. Také změřte šířku vaničky vpředu.
2)  Ověřte, zda je zeď ve vodováze, a uveďte přesné odchylky.
3)  Ověřte, zda je sprchová vanička (nebo dlažba) přesně 

ve vodováze.

| B | V rohu:
1)  Změřte šířku pravé a levé strany - vzdálenost od zdi 

k vnější hraně vaničky.
2)  Ověřte, zda jsou obě zdi ve vodováze, a uveďte přesné 

odchylky.
3)  Ověřte, zda je sprchová vanička (nebo dlažba) přesně 

ve vodováze.

| A | V nice:
1)  Změřte šířku nahoře, uprostřed a dole.
2)  Ověřte, zda jsou obě zdi ve vodováze, a uveďte přesné odchylky.
3)  Ověřte, zda je sprchová vanička (nebo dlažba) přesně 

ve vodováze.

Šířka nahoře

Šířka uprostřed

Šířka dole

V nice

 V
ýš

ka

Půdorys

Pohled zpředu

 V
ýš

ka

Šířka levé strany

Šířka pravé strany

Šířka
 vp

řed
u

Šířka
 prav

é s
tran

yŠířka levé strany

 V
ýš

ka




